令和５年１月 13日

各 位

上場会社名    株式会社アメイズ

代表者      代表取締役社長 穴見賢一

（コード番号  6076 福証 ）

問合せ先責任者  代表取締役副社長 児玉幸子

（TEL         097-524-3301）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

令和４年７月13日に公表いたしました「第２四半期業績予想と実績との差異及び通期業績予想の修正に関す

るお知らせ」２．通期業績予想の修正数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．令和４年 11月期通期業績予想数値と実績との差異について

（１）令和４年 11月期通期業績予想数値と実績との差異

（令和３年 12月 1日～令和４年 11月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1株当たり当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

13,500

百万円

2,400

百万円

2,000

百万円

1,300

円 銭

85.51

実績値 (B) 14,507 3,132 2,758 1,736 114.22

増減額(B-A) 1,007 732 758 436

増減率(%) 7.5 30.5 37.9 33.6

（ご参考）前期実績
（令和３年11月期）

11,852 1,186 926 389 25.65

（２）差異の理由

 売上高につきましては、ビジネス客の利用が堅調であり安定した稼働であることに加え、人流の活発化など

経済活動の正常化に向けた動きからビジネス客以外の観光利用やスポーツ・イベント利用が増加し、予想数値

を上回る結果となりました。各利益につきましては、売上高の増加によるものであります。

以上